Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CBL2012T4R7M ist neu im Original, Suche CBL2012T4R7M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie CBL2012T4R7M Taiyo Yuden mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage CBL2012T4R7M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T4R7M Details PDF
CBL2012T4R7M
Hersteller-Teilenummer: CBL2012T4R7M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 490MA 858 MOHM
Datenblätter:
1.CBL2012T4R7M.pdf
2.CBL2012T4R7M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 23664 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CBL2012T4R7M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 490MA 858 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 23664 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 490mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 275mA
DC-Widerstand (DCR) 858 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 45MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CBL2012T470M
Talema
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBL2012T2R2M
Talema
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
CBLAB001
Red Lion Controls
CABLE TO ALLEN BRADLEY
SLC500
CBL2012T4R7M/LQCBL2012T4R7M
TDK Corporation
CBL2012T4R7M/LQCBL2012T4R7M
TDK
CBLAB003
Red Lion Controls
CABLE TO ALLEN BRADLEY
SLC500
CBL2012T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBL2012T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
CBL2012T470Q
Original
CBL2012T470Q Original
04023C221MAT2A A50L-0001-0126#B ACPL-M61L-500E AMC2596-5.0DDFT AMF920NE-T1-PF
AQY221N3SX B32613A6474K008 BZG05C16TR3 C1608CH1H101K080AA C1608X7R1E153M
CBL2012T100M CBL2012T1R0M CBL2012T220M CBL2012T2R2M CBL2012T2R2M
CBL2012T470M CBL2012T470M CBL2012T470Q CC0805KRX7R9BB223 CDD70-12
CL31X106KAHNNNE CR70U-040R CY28411ZXC DF50BA120 DL4005-TP
F930G107MAA GJM1555C1H7R2CB01D IP-J52-CY IRKDL56-06S02 IXDD430YI
LC4032V-75T44-10I LD2982BM30R LFH185G53RG1D868 LP5907MFX-2.5/NOPB LT1806IS6
M30622MC-718FP MAX4230AUK+T MAX990ESA+T MN1382TP PD250F120
PSMN5R6-100PS/XS/BS RNA51A30FLPEL S-81250SG-QD-T1 SL5511.SD SN74ABT16652DLR
TK11232-AOF09H06 TMG20CQ80F TPA0202PWPR WPT19-14 ZUS100515